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DMSO dimetylosulfotlenek 100 ml
szklana butelka Biomus

Cena 34,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5902409418477

Producent Biomus BIOMUS SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZ

Opis produktu
DMSO - UKRYWANA SUBSTANCJA POMAGAJĄCA ZWALCZAĆ KOMÓRKI NOWOTWOROWE I PRZEWLEKŁE ZAPALENIA

DMSO jest naturalną substancją pochodzącą z rozkładu miazgi drzewnej. To przezroczysta bezbarwna, bardzo higroskopijna
ciecz, praktycznie bez zapachu i lekkim zapachu czosnku, o lekko gorzkim smaku ze słodkim posmakiem.

Ponieważ niskiej jakości DMSO może zawierać niebezpieczne zanieczyszczenia, należy stosować (zakupić) produkt wyłącznie
najwyższej czystości – co najmniej 99%. Ponieważ DMSO jest higroskopijny (przyciąga wodę ) głównym zanieczyszczeniem
DMSO jest woda. Powszechnie stosowane są gatunki odczynnika laboratoryjnego i medycznego / farmaceutycznego o
czystości około 99,5 do 99,9 %. DMSO powinno być przechowywane w opakowaniach szklanych lub w wysokiej jakości
pojemnikach HDPE. Przechowywanie w w/w pojemnikach nie ma wpływu na jakość DMSO.

Na co pomaga

Jest to wszechstronny mikrobiocyd skuteczny wobec bakterii, grzybów i wirusów, mykoplazmy
Poprawia (działanie) układu odpornościowego i zmniejsza alergie
Jest środkiem silnie przeciwzapalnym o dobrych właściwościach przeciwutleniających
Blokuje ból, stosowany na dotknięte bólem mięśnie lub stawy
Poprawia krążenie krwi poprzez hamowanie tworzenia się skrzepów krwi i nadkrzepliwości
Zapobiega uszkodzeniom po udarze
Ppoprawia stan przy chorobach skóry, takich jak łuszczyca, twardzina skóry
Działa na choroby autoimmunologiczne, zapalenie stawów, wrzody, zapalenie pęcherza i inne stany zapalne
Przy cukrzycy może poprawić kontrolę insuliny i krążenie krwi.
Doskonale rozpuszcza nowo utworzone zakrzepy
Rozszerza naczynia krwionośne i poprawia pracę serca
Jest silnym lekiem moczopędnym i bardzo skutecznym w przewlekłym zapaleniu pęcherza moczowego
Choroby kości, osteopenia,
Uszkodzenia mózgu i rdzenia kręgowego, zespół Downa, schizofrenii i ALS ( stwardnienie zanikowe boczne ).
Problemy ze wzrokiem również skutecznie leczono z DMSO, w tym zwyrodnienie plamki żółtej, barwnikowe
zwyrodnienie siatkówki, jaskra i zaćma, czasami po prostu przez stosowanie doustne, ale czasami także z dodatkiem
środków zaradczych w postaci kropli do oczu. 

Jerzy Zięba o tej substancji napisał w "Ukrytych Terapiach"
"Do legend naturoterapii należy zastosowanie DMSO jako środek pierwszej pomocy w przypadkach poparzeń. Roztwór
składający się z 50% DMSO i 50% wysokiej jakości aloesu powinien być w każdej apteczce domowej, czy też w zestawie
pierwszej pomocy w każdym zakładzie produkcyjnym, w każdym biurze. Do tego nie potrzeba żadnych badań naukowych. 

Natychmiastowe użycie tego roztworu nawet przypadku ciężkich oparzeń daje rewelacyjne efekty. Jak wykazała praktyka
lekarska, nawet w przypadku bardzo ciężkich oparzeń nie dochodzi do wytworzenia się niezwykle uciążliwych dla chorego
blizn. Powstanie takich blizn, nawet po wygojeniu oparzenia stanowili tragedię dla tego człowieka.

Roztwór ten powinien należeć do naszego podstawowego ekwipunku jaki zabieramy ze sobą na plażę. Jeśli tylko zorientujemy
się że ulegliśmy poparzeniu słonecznym, natychmiast należy zastosować ten środek i wielokrotnie do żadnych efektów
ubocznych nie dojdzie. Błyskawiczne zastosowanie tego roztworu, nawet przy silnym oparzeniu spowoduje, że nie pojawią się
bąble oparzeniowe."
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DMSO należy stosować tylko w rozcieńczeniu. W przypadku wody musi być ona BARDZO CZYSTA ("kranówka" odpada).
Rozcieńczenia można stosować do smarowania tylko czystej skóry.
Przyjęcie doustne jest inną główną formą stosowania DMSO. Co do jego bezpieczeństwa: dr Stanley Jacob którzy był pionierem
medycznego wykorzystania DMSO brał uncję (prawie 30 ml) tego doustnie codziennie przez ponad 40 lat. Jedynym efektem
ubocznym wydaje się być, że nie był chory od lat. Inni brali nawet większe dawki przez kilka tygodni lub miesi

Pionierem medycznego zastosowania DMSO był dr Stanley Jacob. Sprawdził jego działanie na sobie. Pił około 30 ml codziennie.
To są dosyć spore dawki, najczęściej stosuje się sporo mniej .

(opis na podstawie internetu)
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